
:#:ai-,!n \6,
lo.d VcB .VFoPsi{AUNIE

KUPNI SMLOUVA č. 25 l04 l20l3 l 69983 4ll

l-
Základní škola a Mat€ř§ki škola cheznovice, okr€§ Rokycany, pří§pěvková organizac€
338 06. Cheznovice l36
Mgr ]an Musílek
Ič 699834l l
na stranějedné
(dále jen,,objednate|")

spo'ečnost BoXED s,r,o.
IČ:2'n8a42,
Dlč CZ2,7243842
se sidlem Velflíkova 4, l60 00. Praha 6

a doručovacíadresou
Jenečská 1304_ 273 5l t]nhošť
jako zhotovitel na straně dťuhó
(dále j€n,,zhotovitel")

I.

Úvodni pmhlášení

|NVEST]CE DÓ FOZVOJE VZDELAVAN

obchodní společnosti zabývajicí se obchodní činnosti a
dále službami spoienými s montáží a instalaci zboží a

-'*H:Ť* PLzEŇsKÝ KRAJ

l. Zhotovitel prohlašuje. že je
obchodem s výpočetni te§hnikou,
službami v oblasti výpočetni,

2. objednatel vypsal výzvu ,.výběr dodavatele t"ýpočetní t€chniky a softwaru "(dále
jen ,.výzva") a vyhodnotil nabídku zhotovitele doíučenou mu v rámci výzvyjako
nejvýhodnější z doručených nabidek, které postoupily do fáze hodnoceni a posouzení. Výzva
byla vypsána v rámci pťojektu ,.vzdělávejme se spol€čná'. Ťeg. č. cZ,|.01/|,2.3l102.0028,
Ze shoía uvedených důvodů smluvni strany Uzavimji tuto smlouvu.

ll.
Předmět smlouvy a cena díIa

l, Zhoto\ilel.e loulo smlouroLr zarazujc:
a. dodat objednatelizboži a služby \'yjlnellované ý CENoyÉ NABÍDCE BqXED,
s.1,o, zPMCoyANÉ FoRMol, ocENĚNÉHo poLožxovÉuo nozpočru

^-
(



/
*:ai",E
lond vcB EÝFoPs<A UN E

4 celková cena dila vč, DPH čini 545.393.- Kč.

'Ň,4r " ---'| ...:---
-frH:i^, PLzEŇsKÝ KRAI

lNVEsTlcE Do BoZ/oJE VZDĚLAVAN

ozrličené kó.tem: 1b1qltdí293 (dálejen ,.dílď', resp, ..popis dílď'), kteťáje nedilnou

součástí smlouvy.
b, převést na objednavatele Vlastnické právo na dilo.

c, prové§t na svůj náklad nontáž zboži na mistě určeném níže v článku lIL, přičemž

montáži se rozumí instalace zboži ajeho zapojení v mistě plnění v rozsahu uvedeném

ve výzvě,
d, předat objednateli dokumenty a podklady nutné k užívání díla
e, zaškolit pracovniky objednatele v užívání zboži, kteréje součásti díla.

2. objednatel se za dílo uvedené v odstavci 1,Zavazuje zhotoviteli zapialit cenu dila,

Celková cena díla byla siednána ve výši 450.738,- Kč bez DPH, a .'e tvořena součtem

jednotlivých položkových cen.

3. zhotovitel ie plátcem DPH. cena dila je navýšena o DPH ve výši 2l%, DPH činí
94.ó55., Kč.

5. Srnlrrvni strany se dohodly, že zbóží, krcíé :c souěásti díla. bude dodáno v kvalitě

odpovidajicí typové kvalitě jednotlivých produktú stavu dosud nepoužitého Zboži, Montáž se

zhotovitel zavazuje provést tak, aby objednatel mohl zboží neomezeně používat k účelu, ke

kterému je zboži výrobcem určeno.

L
Termfu a misto dodáíi

SOL ČNNOST
l, smluvní strany se dohodly, že mistem dodání díla.

cheznovice 136,338 06.

ti. dodání zbožíje adrcsa objednatele

2. Zhotovitel se zavazuje dílo dodat objednateli a instalovat jej v místě ktomu určeném

objednatelem,

3. Instalace bude plovedena v ceně a v řozšahu uvederrém v rámci popisu dila dle čl lI
odst, 1, kteqi odpovídá rozsahu, uvedeném ve výžvě, Bude-li objednatel požadovat instalaci

dila v rozsahu vyššim nebo technicky odlišném nežje specifikováno v rálrrci popisu díla a ve

výzvě,.je zhotovitel oprávněn požadovat zaplacení dalších nákladťl s tim souvisejicích,

objednatelje pro instalaci předmětu plnění povinen poskytnout potřeblrou součinnost a vytvořit

nezbytné podmínky pro instalaci, Jedná se především o:

umožnit přístup do pťostor, kde bude realizováno dílo
- ,.ajistit přítomnost ředitele školy nebojím pověřené osoby oprávněné podepsat předávací

protokol ve škole po dobu realizace
- zajistit přítomnost osoby pro technické zaškoleni

- posk),tnuti hesla do počitačové sítě apod.

4. Dodáni zboži proběhne v pracovní den v čase od 7.30 do 18.00. přičemž den montáže si

(



*í,E \§,
Jond v c§ :VBoFs{Á !N]F

/-ž::_\\
PLZEŇsKÝ KRAI '

5.

6.

,7.

9,

8.

lNVÉSTlcE Do FoZ_VoJE VZDĚLÁVANI

smluvní strany předem písemně odsouhlasí a je pro obě strany závazlý. Změna tenninu.je
možná pouze písemně dohodou obou stran, V případě, že si smluvní strany den montiiže
nedomluví. je dnem montáže poslední den lhůty pro dodáni uvedený ve výzvě, Zhotovitel se
zavazuje zboži dodat a přovéstjeho montáž nejpozději do 3l. 5, 20l3 pro prvni část obsahující
lks interaktivní tabule s notebookem. 19 tabletů, jejich zpřovoznění vč. soliware a školení a
jednoho ks fotoaparátu, Zbylá část dodávky obsahujici ] ks interaktivní tabule vč, notebooku
bude dodána do l5.8.2013.

smluvní strany se dohodly, že zaškolení objednatele v užívání zboži proběhne před předánim
díla,

Po provedení montáže sepíši smluvni strany předávací protokol, ve kterém uvedou připadné
chybě.jicí položky a vady montáže. Předáním díla se považuje <lílo za provedené.

odmítire-li objednatel převzit zboží a služby dodané zhotovitelem v souladu s touto smlouvou
do místa dodání nebo neposkytne_li potřebnou součinnost k montáži a převzetí zboži a služeb,
.je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli náhradu nákladů wnaloženÝch na vvskladnění
haIeni a piepmtu ./bo/i a naklady sotl\ i\ejici 5 neu)kutečn.nou ,non,ázi. d lo pripadné i
opakovaně.

odmitneJi objednatel opakovaně převzít zboží a služby dodané zhotovitelem v souladu
s tollto slnlouvou do mista dodání nebo neposkytne-li opakovaně součinnost k nontáži a
převzetí zboží, považuje se dilo z hledi§ka splatnosti ceny díla za provedené,

Smluvní strany se dohodIy, že dilo může zhotovitel objednavateli předávat při dodřžení
nejpozdějšího termínu montáže díla i po dílčích spolu souvisejicích celcich.

Iv_

splatnost ceny díla

1, Cena dílaje splatná po předání dila nebo ieho částí a to na ákladě í;kturv Wstavené
zhotovitelem.

2. Doba splatnosti fakturyje 30 dnťl od vystavení íhktury, Faktuřa odpovídá rozsahu díla
nebojeho části, kterájejiž předána zhotovitelem objednavateli. Povinnost objednavateli
uhradit svúj závazek vúči zhotoviteli řádně a včas.je §plněna datem připsání placené sjednané
čá§lky na účel doda\atele uvedenj na lakluie,

3. Zhotovitel provede fakturaci pouze v rozsahu dle objednatelem písemně potvrzené
objednávky. objednavatel platí vždyj€n za předanou část díla. objednatel není povinen
uhradit část ceny díla v rozsahu zboži nebo sfužeb, které nebylo zhotovitelem dodáno či
instalováno. splatnost části ceny díla odpovidající rozsahem nedodaného zboži nebo §lužeb.
avšak v rámci faktury již obsažené, nastává dvacáq/m dnem ode dne dodání chybějíciho zboži
nebo služeb.

4. Předmět plněníje až do ílplného zaplacení ceny předmětu plnění vč. případného



"1:,_*,§J#Í.i* PazEŇsKÝ KRAI 
-

NVEST CE DO ROZVOJE VZDÉLAVANi

přislušenství majetkem zhotovitele. Jakýkoli další prodej předmětu plněni nebojeho
poskytnuti do zástavy či Uzavřeníjiného 7ávazkového vzlahu k předmětu
plnění ve prospěch třetí stranyje před zaplacením ceny díla bez souhlasu zhotovitele
vylouČeno,

5. V připadě. že objednatel není ve lhťltě splatnosti uvedené na faktuře vystavené
zhotovitelem schopen zjakéhokoliv důvodu provéstje.jí ílhradu,je povinen neprodleně
kontaktovat pisemně dodavatele. Změna platebních podmínek může být provedena pouz€
fbrmou dodatku ke smlouvě o díIo.

6, Nebezpeči vzniku škody na dile přecházi na odběrate]e okamžikemjeho převzeti.

v.
záruká a řeklamace

l . Součástí dila .ie zaj i štěni bezp latného záručn ího servisu V době uvedené v popisu d ila u
každé z položek,

2. Reakčni doba v připadě nahlášení závady.je do 8 hodin,

]. ob.jednatel je v případě vady dila po dobu záťuční lhúty povinen vadu oznámit
zhotoviteli písemně, přičemž za písemné oznámení se považuje i sděleni elektronickou poštou
na adresu servis@boxed,cz nebo elektronicky prostřednictvim Íbímuláře na
Pozadavek.Boxed.cz, objednatel v rámci sdělení existence vady popíše vadu a.její projc\y a
sděli zhotoviteli,jaký způsob řešení vady požaduje.

4. Zhotovitel po doručcní sdělení objednatele o výskyu vady vydá rreprodleně
objednat€li potvrzení o reklamaci, kde uvede mimo.jiné i způsob řešení,

5. objednatelje povinen zhotoviteli v připadě výskytu Vady zboží vydat zboží. o němž
tvrdí. že je vadné, bez zbytečného odkladu poté. co bude k vydáni takového Zboží
zhotovitelem vyzván. V případě výskytu vady montáže je objednatel pov;nen zaji§tit
zhotoviteli přístup ke zboži a k místu montáže bez zb}tečného odkladu poté. co bude o
žajištění přistupu zhotovitelem požádán. ZhotoviteI se zavazuje Za účelem posouzení tvrzené
vady zajistit převzeti k bezpečnému převozu připraveného zboží vmistě dodání a na sve
náklady zajistit svoz tohoto zboží. kromě případů. kdy je vada odstranitelná výhradně v místě
plnění. V takovém případě zajistí zhotovitel opravu v místě plnění. V případě svozu
řeklamovaného zboží je objednatel povinen předat k reklamaci zboži vč, původniho obalu
nebo vč, obalu, kteqije pro převoz zboží uzpůsobený.

6, Záruka platí pro závazkové váahy v režirrru obchodního zákoníku a pro dobu záruky
posk}lnulé zhotoviteleln nad íámec tzv. zákonnó záruky,

'7. Zárukou vzniká objednateli pnávo na bezplatné odstřanění vad. na něž se áruka
vztahuje, a na vady. kteró se na předmětu plnění nebo jeho části vyskytnou při dod,ženi
záručnich podmínek,7a předpokladu obvyklého užívání za podmínek obvyklýclr pro uziVánl

#:f,pE \§,
lďdvcR EvnoPs&U! E

/



?
**E \6,
lónd VčR .-vFópšKA UN r-

?.:=--\_
PLZEŇsKÝ KRAl

]NVÉST|oE Do FoZVoJE VžDĚLAVANl

předmětu plnění. V rámci záťuky bude vada předmětu plněni odstraněna opravou. Nebude-li
to z povahy závady možné nebo ekonomické. pak Výměnou za zboži stejných nebo lepších
parametřů.

8, Při předání do opravy celého počítače nebo zaíízení plo ukládání dat je povinnosti
kupujíciho zajistit si v),tvoření odpovidajicí zálohy potřebných dat a zabránitjejich možnému
zneužiti nebo poškození, Zhotovitel neručí za případnou árátu, poškozeni či zneužiti dat, která
jsou uložena na zařizenich pro ukládání dat. obiednatel může požádat o zapůjčeni uáhradního

,,arilenl na dobu opral}. Zholo\ itel mu jej ,/apújci.

9. Zhotovitelje oprávněn k zajištěni záíučního servisu prostřednictvím třetich osob -
servisnich partnerů.

l0. Smluvní záruční doba počiná běžet předáním dila objednateli, Bude-li zboži v ramci
smluvní záruky opraveno nebo vyrněněno, bude mít nové či opíavené zboží záruční dobu do
,/b) lLu §mlu\ ni Zánlčni lhů§ pu\odního Zboli.

l l . Zhotovitel garantuje zaj istit tech n ickou podporu nutnou pro zaj ištění pťovozu d i la

souvisejíci s hardýarovou funkčností díla, technickou podporou pro zajištění §pustitelnosti a

aktivací dodávaného softwaře. připadně s dodánim doplňujících informací. kt€réjsou nutné

k plné funkčnosti dila.

12. Technická podporaje po dobu záruky bezplatná, náklady na podporu v rozsahu

vyšším než V/l 1 a podporu po ukončení záruční dobyje zhotovitel opíávněn účtovat ve výši
,150,- Kč +DPH ža každou započatou lrodinu íechnika.

l3. Technická podpora je žajišťována prostřednictvím tlot_Line, elektronických služeb.
telefonických a osobnich konzultací, popř. zásahem zhotovitelem pověřených
osob v mistě instalace. Zhotovitelje podle svého uvážení opíávněn zvolit postup dostačúici
pro zajištěni cíIového stavu, Zhotovitel přitom předpokládá, že objednatelem uíčená osobaje
schopna ptovádět alespoň základni obsluhu předmětu plnění.

14, objednatel j€ povinen u předaného díla nebo jeho části zajistit veškeré úkony
souvisejicí s běžným provozem. údržbou a zajištěním bezpečného přovozu dle píavidel
stanovených výřobcem. Případné vady vzniklé použiváním předmětú dila a ohrožujícím
bezprostředně tilnkčnost či bezpečnost přednětu díla je objednatel povinen bezprostředně

nahlásit lento stav zhotoviteli písemně nebo elektronicky na adíese Pozadavek,Boxed.cz a
umožnit provést zhotoviteIi servisní opravu. V době mezi nahlášeni,n a provedením seťvisního
zásahu je objednatel povinen zajistit takové nakládání s předmětem dila, aby nedošlo kjeho
dalšimu poškozeni nebo k ohroženi bezpečnosti provozu,

l5. Záíukaje neplatná v případě. že k závadě došlo mechanickým poškozením. přepětím

vsiti či vsilném elektrickém nebo magnetickóm poli, nedodrženim pokynů k obsluze,
používánim předtnětu plněni v rozporu sjeho určcnim, v nepřetržitém píovozll v nevhodných
podmínkách (chemicky agresivní, zakouřené, pťašné či vlhké prostředi). Ze záruky jsoLt

vyimuty vady způsobené živelnou pohromou.



/
:J:fi",E \6,
lond vcB EVnoPs(A UN|E

,/:-\
^,trH.?* PLzEŇsKÝ KRAI 

-

INVEST]CE DO FOZVOJE VZDĚLÁVAN

ló, U software, kde zhotovitel převádi uživatelská práva. se záruka zhotovitele vzlahuje
výhradně na 1ýzickou čite|nost médií, objednatel se stává oka]nžikem otevření obalu přoduktu
(odstraněním pečetí, porušenim folie apod.) oprávněným uži\,atelem softwarového produktu a
akceptuje licenčni ujednání výrobce softwaře, obsah záruky poskytnfité výrobcem softrvare se
řidí licenčnílrr ujednáním, kteřé ie ieho součásti.

l'l. Reklamaci nelze uplatnit na změny parameků předmělu nebojeho části, pokud tyto
nemají původ v€ výrobě, použitém materiáIu nebo způsobu zpracování, alejeiichž púvodccm
je tzv. životnost, tj. doba, po kteíou při správném užívání může předmět nebojeho část
vzhledem ke svýrn vlastnostem vydržet (např. životllost bateťie, náplně tiskářen, životnost
lampy projektoru). Zhotovitel gaťantuje životnost zařizení nebojeho části dle údajů udavanym

vI.
sankční uiednání

l, Pro případ prodlení s provedenírrr díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutll ve výši 0.01% ceny dila či jeho dosud neprovedené části za každý den
prodlení.

2, Pro případ prodleni zhotovitele s dodáni zboží čijeho části či s montáží zboží po dobu
de]ší než 60 dnůje objednatel opíávněn od této smlouvy odstoupit, a to případně i jen co do
části v rozsahu dosud nedodaného zboži či v rozsahu čá§tečně nepíovedené montáže,

]. Pro případ, že zhotovitel přes předchoží písemné upozornění opakovaně poruši rve
povinnosti ve smyslu čI. VI. této smlouvy. je povinen nahřadit objcdnateli veškerou škodu
v důsledku porušeni povinnosti vzniklou. To neplatí, došloJi ke vzniku škody v dúsledku
porušení povinností objed atele.

vIL
závěrďná ustanovení

l. Zlrotovitel se zavazuje. že umožni všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly
projektu, zjehož prostředkůje dodávka hrazena, přovést kontrolu dokladú souvisejících
s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou podrnínkami pro archivaci v rámcioperačniho
programu Vzdělání pro konkutenceschopnost, tj. do roku 2025.

2, Zhotovitelje povinen umožnit na vyžádání všem subjektům oprávněným k výkonu
kontroly projektu provést kontroh dokladů souvisqiicích s pIněním zakázky, a to po dobu
danou právními přcdpisy ČR kjejich archivaci (např. zákon č, 56]/l99l sb.. o ítčetnictvl. a
zákon č. 235/2004 sb,. o dani z přidané hodnoty). Zhotovitel zajistí součinnost kupujícimu při
zajištění povinné publicity dle požadavkú operačního programu pro Vzdělávání pro
konkurenceschopnost.

il.,,



*'E \6,
íond vcB EvFoPsKtUŇF

ĚLÁVÁNf

/-:\-
PLzEŇsKÝ KRA|

lNVEsTlcE Do RoZVo]E Wa]

3. Každá ze smluvních stranje povinna uchovávat v tajnosti veškeré informace, které
obdržela od druhé smluvni stíany a které jsou nebo se zdají b]ýt důvěmého charakteru, za
stejných podmínek,jako uchovává své vlastní důvěmé informace, minimálně však se §tupněm
ochrany přiměřeným povaze takových informaci.

4. smluvní strany se dohodly, že tato smlouva i veškerá práva a povinnosti z ni plynoucí
se řídí obchodnim ákonikem.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží l a zhotovitel
obdrží l stejnopis,

6. Nedílnou přílohou této smlou\y je popis díla, zmiňovaný v čl. II. odst. l.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu předjejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vájemné dohodě podlejejich píavé a svobodné vůle, určitě. vážně a
srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nev\ihodných podminek.

v Praze dne l5. 5. 2013.

In8, Luděk Heinz
Ing. Josef Do§ál
jednatelé společnosti
zhotovitel

,



V

ltlidÚ§olt,

Komplexní řešení pro školy

lel :800 880 990
lnfo@lTveskole,cz

Mpd]cz M,bóxed @ w\W,ilvesko e óž

pANAsollllc llEIl8Q

Beno ljx6o§t

@

|ívéskolé..2 Nétsu|tlolt
§tbool

] r+.
!' ',\.

' -,:s=x, l.a
ů. scHooL J,
'''**,rrPf

BoxED s,r,o.,

lČ:27 24 3u2 ĎlÓ:cD7 243u2

Kód nabídky| 1bloddf293

Cenová nabídka pro Základní škola a Mateřská škola Cheznovice, okres
Rokycany, příspěvková organizace - 69983411

Pro objednanl volelié zdalma 800 880 990
ctxóvÁ unbioru BoxED, s,r,o, zPRAcovANÁ FoRMou ocENĚNÉHo
POLOŽKOVÉHO ROZPOČiU

2 ks EA!ÁsoNlquE:Ts8o = 1o878f Kč/ks (13u4,, Kč/ks včetně DPH a PHE)
§tandáldnizáruka ímésíce): ]6
RM Education Panasoni€ RMeaslt€ach = 1,- Kč/k§ (1,- Kč/ks včetně DPH a PHE)

lTveskol€..z Doprava a instala.e Av téchnlky = 3967,- Kč/ks (4800,- Kč/ksvčetně DPH a PHE)

PANASoNlc Poj;rdová konstrukce + ráméno pro Přojéktor = 9990,- Kč/k§ (12100,, Kč/ks včetně DPH a PHE)

cena s přísluŠenstvím| 30076f KČ/ksVč€tně DPH a PHE

celková aena (2 ks}| 60152,- KČ Včetně DPH a PHE

2 ks Beno Lx6osT = 13368,- Kč/ks (16187,, Kč/ks včetně DPH a PHE)
§iándardni zárUka lměsíce)] 36

Gena 5 příslušenstvíml 16187,, Kč/ks včetně DPH a PHE

ae|ková c€na (2 k§)l 32375,- Kč včetně DPH a PHE

2 ks Hp přoBook 4545s oEM Win 7 Přofés§ioňal = 1o99o,- Kč/ks (13310,- Kč/ks včétně DPH

a PHE)
;tanJ;;;ízárukó (ňěsí.e):2a .pú A6 43ooM,A[lD765o/2GB ]ram:4GB DDR hdd:75oGB qpú: nteqrovaná cd/dvd] DVD,RW

Géna s příslušenstvímI 13310,, Kč/ks včetné DPH a PHE

aelková cena (2 ks)t 26620,- KČ včetné DPH a PHE

]q kš NŤ.!oM Ec.ool ACER NTB |.onIa Tab W51o-2r6o2co6lss , 10" LED tlD,Atom z2760,2GB,ssD 64GB,

WLAN, 2xcam, zcl, bat., BT, W8 32bit, docklng = 14620,- KČ/ks (u690,_ Kč/ks včetně DPH a PHE)

cena s příslušenstvím| 17690,- Kč/ks Včetně DPH a PHE

aelková cena (19 ks)| 336114,, Kč včetně DPN a PHE

í2lr!fuok4l!ťi§ oEll
]ólinJ Prlf!§§ional

Btllftlu.riion?a!r9onj(
RMer§itcrih4 ks RM Education Panasonic RMeasiteach = 1490,- Kč/ks (1803,. Kč/ks včetně DPH a PHE)

5tandaídni záruka (mésice): 36

aena s příslušenstvím: 1803,- Kč/ks Včétně DPH a PHE

celková cena (4 ks): 7212,. Kč včetné DPH a PHE

22 ks lTvéskol..cz Netsupport s.hool = 331,, Kč/ks (4o1,- Kč/ks včetně DPH a PHE}
qtándardni zárUka lmésice): 36

cena s příslušenswím: 401,. Kč/ks Včetně DPH a PHE

aelková cena (22 ks}| 8811,- Kč včeině DPH a PHE

ve5koIe,cz

l k5 lTveskole.€z lmDl.mentacé ofíi.e 355 Přo školy = 1990,- Kč/ks (2408" Kč/ks včetně
DPH a PHE}
standáídni záíúka (mě5íce)j 36
Úeskolě.cž ofíi.e 365 - základníspráv. přostřédí = 1650,- Kč/ks (1997,- Kč/ks Včétně DPt aPHE)
ir,"ii"i".i, ÓtrIi. sss - .áklady přice v ;ovém pro§tědl = 215o,, lťlt s (2602 , l.'/t5 v'etné DPH a PHE)

irr"ši"i".ii ó"p.*e t".hnikj/iektořa škoteni (r-rookm) = 1ooo,- i,ďls {12r0,- lc/l s Včetné DPH a PHE)

cena s příslušenstvím| 8216,- Kč/ks Včetně DPH a PHE

celková Géna (1 ks)| 8216,- Kč Včetně DPH a PHE

i(



Vesko e cZ

/

Kom

BoxED s,r,o.,

lČ:27243u2 olČ:cz2? 243u 2

1 ks lTveskole.cz základní školéní - Řéš.ní iTřída ve yýuce = 2875,, Kč/ks (3479,_ Kč/ks
vč€tně DPH a PHE)
štándardni záruka (měsice) 36

cena s pří5lušenstvím| 3479,. Kč/ks včetně DPH a PHE
celková cena (1 ks)t 3479,- Kč Včetně DPH a PHE

l k5 BoxED lmplém.ntacé modulu Třida.Dumv..z = 3325,- Kč/ks (4023,- Kč/ks včetně DPH a
PHE}
stánda.dnizáruka (mésice) 36

cena s příslušenstvím| 4023,_ Kč/ks včetně DPH a PHE
celková.ena (1 ks}: 4023,- Kč Včetně DPH a PHE

l ks lTveskole.cz Třida.Dumy.cz = l,- Kč/k§ (1,- Kč/ks včetně DPH a PHE)
stdndaídni záruka (měsi.e) 36

cena s příslušenstvím| 1,- Kč/ks včeiiě DPH a PNE
celková cena (1 ks}| 1,- Kč včetrě DPH a PrE

2 ks lTvéškole.cž základní školení. Práce s interaktivní te.hnikou = 7!727,. Kčlks íL4L9o,-
Kč/ks včetně DPH a PHE)
standaídní zóruka 1mě5ice): 36

cena s příslušenstvím| 14190,. Kč/ks Včetné DPH a PHE
celková cena {2 ks): 28379,- KČ Včetiě DPH a PHE

19 ks startovací kit pro t.bléty (péřo, fóllé, použdro) = 8l8,- Kč/k§ {990,, Kč/ks Včetně DPN a PHE)
záíuka (měsíce): 36

cena s příslušenstvím| 990,_ Kč/ks Včetně DPH a PHE
celková cena (19 ks)| 18806.. Kč Včetně DPH a PHE

1 k5 canon Powérshot A4000 stříbřný, 16Mpx, 8xzoom, 3, 0" = 2471,- Kč/ks (2990,_ Kč/ks včetně DPH a PHE)

aena 5 příslušenstvím: 2990,- Kč/ks včetně DPH a PHE
celková aena (1 ks): 2990,. Kč Včetně DPH a PHÉ

1 ks lTvéskole.cz lmpleměntac. a škol.ní Netsuooořt school = 1990,. Kč/ks (2408,, Kč/ks
včetně DPH a PHE}
standardni uáruka (mésice): 36
lTvéskole.cz využltí sW nástrojŮ Pro řízénívýuky v Pc uČ, = 1650,- Kč/ks (1997,_ Kč/ks Včetně DPH a PHE)
lTvéskole..z využltí Nétsupořt sChoolv Pc uč€bně = 2150,_ Kč/ks {2602,_ Kč/ksvčetně DPH a PHE)
lTvéskolě.cz Dopravné technlka / léktora školéní (1-!,0okm) = 1000, Kč/ks (1210, Kč/ks Včetně DPH a PHE)

cena s příslušenstvím: 8216,- Kč/ks Včetrě DPH a PHE
celková cena (1 ks}| 8216,- KČ včetně DPH a PHE

FFIEPI ItWt
pIexní řešení pro školy

lel : 800 880 990
info@lTVeskole,cz

MpdlczMboxed cz WW Ltveskole c!

lŤvéslólé..2
lňňléňéítá.é offi.é 365

leĚkdy

,óóffte365

BoxED lmo|fmcntlae
modulu Triala^Dumy,Cz

lTvéskóle,ca
Ťřidá.Dumv..2

lIÝ.e§kol!,.zzákládňí
školéní- Řéšéní iTřídá vé

lTvéskólé,cž záKadní
škdléňí - přá.é š

iĎtéráktivíi té.hnikot

veSkole.cz

veSkole,cz

tfiveSkoIe.cz

@-u4



/

íDveskc€e BExIElDI

1Č:27243u2 DlČ:cz2 l 243u2

Hil:o§ott,

into@lTVeskole,cz
Wwodl,czVw,bóxed cz WW lÝeskólP f7

lTvéskolé,.2
lmD|!m!ďa.é á štoléní

lretslrllod§lhool

nSsj
ScHooL

Kompletní 3umariza<G (vČétně oPH a PHE)
ce lová.€na komp]€tninibldky 545393,- xč

Nabidka platí do|9 5.2or3

pop 19 lňtér. ktjvni tábu l. PÁNt8 oAR D T53o:
xónPl.tni řd.ni dotyk.m iuky ovlád.né lntéĚktlvniiabulé, kde j. 9oučá9tí :.lnEBrfivnÍdotyko€bbul.Páí.bdrd4|'.uhbpn.kďr96.
z.ku 5oka9n.,5.úč,*ibbul./. o:vuč.nl a UsB ron.ldory přo pl|poi.n, dak,Lh:,n,.nl,,Doptav.,,i.stal .inEr.r1lúl iibul. rd€kollv v (R v prcv.d.nl it;ňdard, sóU.á3h bud.| h9taldc.duaku přoi.ldoru pb pr.dn,

udlo, v9á, mba nápil*, kJb.l', prcv.d.n, v €l€Krcinsbla(nkh lllti.h.. !t.nu'vdd*do ro ň,pirpbvénoú *anu, pllzahob.nl pbm,tan.ho obřazu na Plo.hu tabu|é, :.poi.ň| a natt,9.n,

l9nrch mat€llálú, §oftváá L. n;om...íé pouiú na v,€.h poUt,(|(h.koly l ň. doma.l.h poáta.,(h p.daqoeú.
' souČástli.3oftwařé ňa tvorbu intéřáktivnich DU Riléasit...h obgahul,., roz9áhlé 9.1.ri. o vl.. ne! 6000 kug.d v soubořu šábloň.obl*rů, rre. L.l€ga|né pounvJt b.z polu..n,.úo*kv.t' prJ", eok*lt" í;;i;;, e'h;;, ;;;;á;ti;-k;;;.ió.,prédpiipráv.ía ýýurov. obl€ktý a

:Ýť._4 hry,,sotfuď.F erň.,okállzď v do tsleho iá:yka, É ý*.mY, ,ou.dtt i. ..9rv p!.ny návod,
.řdktlvn, t,buh kt€rahololiv 9yrob.., solfuáre .élolv.to9€ poun;. 

".j,;"o 
doda"ái.lú i.teEkn,-

u*hl.| n9rilidď.dno*ll Nlidáni int€ř.kt,vnít.bul6, napadý k tvorb.lnt.r.riivnrh vyurovy.h ňat;"ált. DUM a líšpř..i F.ovyultl lit.raknvdlthnikyv.vÝu.., softwař€ |émoŽnopoulvát, plo domá., poutit,,
.Ná tábullj.lo!áhi b.! Frur.ňl ll.én.n,.h podm,n€k pr..ov,ť9. suóory ťypul,íot.boor n.bo.,flp,

|ú1966) ob9áhul€ ..lk.m 20|l..n., §W

Vzdélává.i 5 Uzby ! ob a*

Výkonnýi€dúe BoxED sr,o

výukova Pro.ú.dl [nd. ob.áhu]. íás|.dui,(, funk(.|
_ vÝuko9ý 3y9t€n pó ďq,ni,el Wukv I:19 Wull§ň lcŤ.
. ob9ahu]é 65.000 dlgltáňírh uč.bnÍ(h ň.kriálÚ. PoČ.t DUMŮ narústá laŽdý měsÍ. o vÍ.. n.i soook9,eí.rtivně řídit výuku r|l§vylrjtiDt bl.hl
. Moino.t hron.dnaho zadávání úkolú, te9ňl ň.b. ouMů
. Morio]t prehl€dn. §PBvy h.E
. Molnogt vlaltni.h !o:nlim.r
. Propr..ovanýškolnííolvň, kal.ndář
- Mož.olt wúllv.t kd.kollv| rd. i. k das@|.|lnt.rn.t
::!ii:,],|!!" |""Tť*- *lt."!nl uitú !...h r.ki. p.dagogú v řáňcl dodanéhó výukového pr6ti.di á 4 hodlnóvé ikol.niprop€daqogy z,ň.r.n. nJ.,por.n| výukového pE9rředÍdo Wuky á na pl.(l9 n.m

Ř.a. N€tsu!pořt s.h@l ob!ahul. n.!léduil., modulvI
lPiidánlzakoEly.hPc'vytoré

- Módulpro ronkolu a ii,€nl P( v Uč.bn. (ňah|€d óbru:ov€k,arú, k-.L Pc pli,v}l.ju, zakái.-ái.- inteineu, *a"rena,nsur.-.
spouŠtěni ap|ika.Í i. 

'ákovstý.h 
Pc}.

' odu] prepEéntad vyrláduapřa.o9n,.h po9tupú tz.br,:ďi pr..ovňl plo.hy uř lt€ k ka h o/Wbía ňé hó žákov9kého Pc n. va..h P€v
o9tu.u uřlkl.rwnraň.h. 

'lka 
ná lš€.h PcÝ uč€bně,9pol.inipřohliž.nílnt rn.iu podle výkladuučit.|.),

, (9ytvoEnl 9rupln 
'árú, 

konnau
. ModulPrc fuořbu t.ttú, t€ltovafu 2.{ú lbolbr t€*i, z.dán,ť€ltu a||ih, ryhodíó..n, r.9fii,,

lňpl.m.ntá.. offi.. 365 pro ikoly
xomPl.tni lňskl,r. a ňa9t.v€nl cloUd r€cén, oíli.. 

'6' 
z.ll!(ul1.1nJrl€duhd Do,,d.váň. <luibv:

_ po.lovnislutby. pro razd.ho urlvJbl. vyzadulém. eoatovnl;.hÉ.l" o rc,ir*t 25G..
. Wébo9á reŘélMclái.r.ho báll|iu Pok d.h! u!iv.b|.ia žáky)9 hdno9ť ulóŽ.nívytvoř€né prá.. voniln. ÚlotiŠti,. uloílE Pro on]lné z.b.:Fč€na ulEdiniá !d .nl dat,
- sluiby pb h|,9ovou á vld.o koDunatr(l(Ýld.okonf.r.n(.) pi., Pa.
- Prorror přo alolnl webov. šk.nly . prcf€aonaln,m vkéuraiat kkým rcdakčnim .y.tén.n a s možno.tl Vyutít !m pr.zéntá.l školni

DoPlňuji(i lnform..€ k záru..:
- řéákřni dobá v piiprda Eklafr...j.3 hodlň orl nahláa.ni,
- s.rui9 v nrsté bud. pbv.ll.ň do tři dnú od ň.hláš.ni,
_ součá§tije b.zp l.tna ..púJč.n í ná h rrd ní t..h nlky v piiradě r.k|.ň.(..
,ol ád/,ddop á,, , p, p"oe ?, óf
sefu 5nlpodpora ]e dódUona deiné od 7r0 hod

.pozáíutnlséíVÁ 60 měsřů po !p ýnutizáluiiidDby

-šrolá Z9k b.zplátňé plo poti.bý vyury 66,000 lu.úvyur.vý.h mát.náú pfusťř.dnl.tvim nai.ho poítáluýww,DUlilY,.z
'ol'L.a.'-.mL.l',báq

. plátba na faktúru se splatnostl ]0 dni.
, cálanlqeme reá 

'áú 
V le.miié.h d é pDádavkil žádavatele

zě.uká seVnahu]é ina Bmpu pro ektófu a to V dé.e 36timEý.ů

ná kup, p íodej,,dód ávky a mplemenlá.e lrďdware a sonwee,

,,,Pfl:!::Il.

-..*_ Komplexní řešení pro školy"M
fiveSkole.cz

,v 
" ,L,!+

,, ._, { -{j ]


